EDITAL N° 002/2014 – DA MORADIA ESTUDANTIL DA UENP

VAGAS PARA MORADIA ESTUDANTIL PARA ALUNOS DE GRADUAÇÃO
DO CAMPUS DE JACAREZINHO

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura, no uso de

suas atribuições legais e exercício regular de seu

cargo, de acordo com decisão do Conselho

Gestor da Moradia Estudantil, e tendo em vista

o contido no Edital 001/2014 -PROEC,

                                          TORNA PÚBLICO:

A seleção a ser feita para o processo seletivo para atribuição de vagas para moradia estudantil,
regulamentada pelo Edital 01/2014-PROEC, será realizada por comissão composta de 2
membros indicados pela Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UENP e 1 membro indicado
pelos diretórios acadêmicos do campus de Jacarezinho.

PUBLIQUE-SE.

      Jacarezinho, 17 de março de 2014.